АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с..а. // 4/}а Nр d/
сI-ца Павловская

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Павловский район от 22 ноября 2021' r. N92152 <Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
Павловский район и порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета муниципЕIльного образования Павловский
район>постанавляю:

1. Внести в постановление администрации муницип€lльного образования
Павловский район от 21 декабря 202lt г. Ns 2З62 <О порядке осуществлениJI
администрацией муниципаJIьного образования Павловский район бюджетных
полномочий администратора доходов, главного администратора доходов
бюджета муниципального образования Павловский район по коду 902
<Администрация муницип€lJIьного образования Павловский район>>
следующие изменения:

приложение к порядку осуществления администрацией муяицип€Lпьного
образования Павловский район бюджетных полномочий администратора
доходов, главного администратора доходов бюджета муниципаJIьного
образования Павловский район по коду 902 <Администрация муниципального
образования Павловский район> дополнить строками следующего содержания:

<<902202257 50050000 1 50 - Субсидии бюджетам муниципальных районов
на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования>.

2. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 202З г.

Глава муниципмьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

О внесецпи изменений в постановлеЕие адмпнистрацип муниципальноrо
образования Павловский район от 21 декабря 2021, r. Nb 23б2 (О порядке

осуществления администрацией муниципального образовапия
Павловский район бюджетных полномочий администратора доходов,

главного админпстратора доходов бюдлсета мунIrципального образования
Павловский район>>

й